
UCHWAŁA NR XI.70.2024                       

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 z póź.zm.) oraz art. 239  ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 z póź.zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie -89 424 770,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące             73 125 041,17 zł, 

2) dochody majątkowe       16 299 728,83 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie -                                          98 135 068,00 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące-              72 407 342,50 zł, 

2) wydatki majątkowe-        25 727 725,50 zł, 

§ 3. Ustala się deficyt w kwocie                                                                                            8 710 298,00 zł        

który zostanie pokryty przychodami z kredytów, pożyczek  w wysokości    8 710 298,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: Przychody                                                                                                                              

11 900 000,00 zł Rozchody                                                                                                                                 

3 189 702,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie                                                                                                                   248 900,00 zł 

2) celowe w kwocie 201 100,00 zł z przeznaczeniem na:  a.realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   

201 100,00 zł, 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, (zgodnie z załącznikiem Nr 4)                                                   3 399 436,00 zł 

2) zadań inwestycyjnych  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  (załącznik nr 11) 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) 

w kwocie                                                                                                                         1 152 263,71 zł z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 1 152 263,71 zł 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 

z odrębnych ustaw: w kwocie (zał.Nr 9) -  

a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych,                            390 000,00 zł 

b) z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                                            70 000,00 zł 

c) z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami                                                             5 400 000,00 zł 

d) na zadania z gminnego programu przeciwdziałania narkomanii                                    10 000,00 zł 

2. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (zał. Nr 11) 

3. Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu oraz COVID (zał. nr 12) 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych  na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 

kwoty 3 000 000,00 zł 

2) na występujący deficyt budżetu do kwoty                                                                     8 710 298,00 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań                                                             3 189 702,00  zł       

z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek , o których mowa w § 9, do wysokości  kwot 

w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  a. podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 800 000,00 zł  b. 

celowe porozumienia , umowy pomiędzy jst (zał.nr 10;13)                                          260 000,00 zł 

2) dla jednostek z poza sektora finansów publicznych a.celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie                                                                                   

820 000,00 zł b.podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie  4 995 000,00 zł 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych:       a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy,       b. majątkowych,       z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile  zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 2



3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy, 

5) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym do 

dokonywania przeniesień wydatków między  działami  klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności o których mowa w art.258 ust1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025  roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Darłowo. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 3



   do Uchwały Nr XI.70.2024
   Rady Gminy Darłowo w złotych
   z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział §

010

01095

0750

020

02095

0750

600

60016

0620

60019

0490

700

70005

0470

0550

0750

0920

0970

710

71035

0750

71095

Nazwa Plan ogółem

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Leśnictwo 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

Transport i łączność 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Drogi publiczne gminne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 200 000,00

Płatne parkowanie 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 110 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 185 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 185 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Cmentarze 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 165 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

800 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 160 594,00

Działalność usługowa 7 200,00

Pozostała działalność 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

DOCHODY BUDZETU GMINY DARŁOWO NA 2025 rok

 Załacznik Nr 1

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



0830

750

75011

2010

75023

0970

751

75101

2010

754

75416

0570

756

75601

0350

0910

75615

0310

0320

0330

0340

0500

0640

0880

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0390

Wpływy z usług 7 000,00

Administracja publiczna 103 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 93 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 528,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Straż gminna (miejska) 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 70 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

47 794 032,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku rolnego 500 000,00

Wpływy z podatku leśnego 350 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

15 478 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 14 500 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

11 941 657,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 400 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 700 000,00

Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 101 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających status gminy uzdrowiskowej 3 200 000,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 2



0430

0440

0500

0640

0880

0910

75618

0410

0480

0490

0910

75621

0010

0020

758

75802

2750

2920

75814

0920

0940

2870

801

80103

2030

2900

80113

0830

851

85195

2010

852

Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

Wpływy z opłaty miejscowej 450 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 52 657,48

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 160 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 19 522 875,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 995 002,87

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 527 872,64

Różne rozliczenia 11 904 905,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 011 107,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 938 640,66

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 072 466,52

Różne rozliczenia finansowe 2 893 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

400 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 2 863 798,00

Oświata i wychowanie 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 20 000,00

Ochrona zdrowia 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

Pomoc społeczna 1 237 181,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 3



85203

0830

85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2010

2030

85228

0830

85230

0830

2030

855

85502

2010

2360

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ośrodki wsparcia 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 35 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

37 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

37 560,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 755,00

Ośrodki pomocy społecznej 116 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 308,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

109 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

94 755,00

Zasiłki stałe 352 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

352 399,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 15 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 360 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

220 000,00

Rodzina 3 975 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 256 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 240 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

16 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 4



2010

85516

0690

0830

900

90002

0490

90019

0690

921

92109

0750

926

92695

0750

0830

0970

600

60016

6257

6290

6350

700

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 663 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 463 000,00

Wpływy z usług 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 400 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00

Kultura fizyczna 440 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 440 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

Wpływy z usług 280 000,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

bieżące razem: 73 125 041,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
Transport i łączność 7 583 694,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 417 936,50

Drogi publiczne gminne 7 583 694,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 417 936,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 417 936,50

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 579 420,95

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 586 336,64

Gospodarka mieszkaniowa 2 755 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 5



70005

0770

750

75023

6257

754

75412

6257

758

75814

6370

921

92120

6090

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 755 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 755 000,00

Administracja publiczna 373 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

373 434,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 373 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

373 434,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

373 434,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 131 627,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 131 627,74

Ochotnicze straże pożarne 1 131 627,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 131 627,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 489 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 131 627,74

Różne rozliczenia 3 966 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 966 473,00

Ogółem: 89 424 770,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 922 998,24

Strona 7 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

489 500,00

majątkowe razem: 16 299 728,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 922 998,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 966 473,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 500,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

010 365 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

01008 320 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

600 1 487 700,00 1 246 700,00 51 200,00 1 195 500,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 824 524,80 16 824 524,80 0,00

60004 241 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 241 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 768,44 74 768,44 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 768,44 74 768,44 0,00

60016 1 214 700,00 1 214 700,00 51 200,00 1 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 749 756,36 16 749 756,36 0,00

B1PZB 1 163 500,00 1 163 500,00 0,00 1 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 007,59 2 273 007,59 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 476 748,77 14 476 748,77 0,00

60095 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 614 097,12 614 097,12 71 100,00 542 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 752,00 376 752,00 0,00

63003 62 997,12 62 997,12 0,00 62 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 752,00 376 752,00 0,00

B1PZB 62 997,12 62 997,12 0,00 62 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 752,00 376 752,00 0,00

63095 551 100,00 551 100,00 71 100,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 365 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

dotacje na zadania bieżące 241 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 320 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 100 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 45 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 17 964 456,36 2 273 007,59 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 163 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

3 000 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 18 312 224,80 2 273 007,59 0,00

Lokalny transport zbiorowy 241 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 84 768,44 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

74 768,44 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 0,00 0,00

Turystyka 990 849,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 200,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

2 273 007,59 2 273 007,59 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

14 476 748,77 0,00 0,00

Pozostała działalność 22 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 439 749,12 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 62 997,12 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

376 752,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 551 100,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 480 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 100,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

                                                      do Uchwały Nr XI.70.2024

                                    Rady Gminy Darłowo

                                      z dnia 20 grudnia 2024 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY DARŁOWO NA 2025 rok

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



700 2 895 200,64 2 892 200,64 713 856,00 2 178 344,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 898 752,03 898 752,03 0,00

70005 1 857 000,00 1 857 000,00 0,00 1 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 752,03 898 752,03 0,00

B1PZB 1 857 000,00 1 857 000,00 0,00 1 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 752,03 898 752,03 0,00

70007 281 800,00 281 800,00 0,00 281 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 281 800,00 281 800,00 0,00 281 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 756 400,64 753 400,64 713 856,00 39 544,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 39 544,64 39 544,64 0,00 39 544,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 713 856,00 713 856,00 713 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 192 000,00 1 192 000,00 50 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71004 1 110 000,00 1 110 000,00 50 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

B1PZB 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

750 10 694 751,88 10 145 551,88 8 095 619,85 2 049 932,03 24 000,00 525 200,00 0,00 0,00 0,00 593 414,50 593 414,50 0,00

75011 93 528,00 93 528,00 93 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 93 528,00 93 528,00 93 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 411 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 9 518 023,88 9 493 023,88 7 682 091,85 1 810 932,03 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 593 414,50 593 414,50 0,00

B1PZB 1 980 932,03 1 980 932,03 0,00 1 810 932,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 7 512 091,85 7 512 091,85 7 682 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 226,50 434 226,50 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 188,00 159 188,00 0,00

75075 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 647 200,00 395 000,00 320 000,00 75 000,00 19 000,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 857 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 793 952,67 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 755 752,03 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 39 544,64 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 713 856,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

898 752,03 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 281 800,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 281 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 756 400,64 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 93 528,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 212 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 1 110 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 060 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 528,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 102 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 82 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

20 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 11 288 166,38 434 226,50 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 139 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 272 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 111 438,38 434 226,50 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 980 932,03 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 512 091,85 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320 000,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 19 000,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

434 226,50 434 226,50 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

159 188,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 647 200,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 233 200,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 600,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00 0,00 0,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 2



754 1 218 462,16 1 164 762,16 478 952,00 685 810,16 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 1 427 096,17 1 427 096,17 0,00

75412 820 959,00 770 959,00 144 400,00 626 559,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 427 096,17 1 427 096,17 0,00

B1PZB 626 559,00 626 559,00 0,00 626 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 144 400,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 096,17 1 307 096,17 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

75414 15 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 382 503,16 381 803,16 334 552,00 47 251,16 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 47 251,16 47 251,16 0,00 47 251,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 334 552,00 334 552,00 334 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 660 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 800,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 660 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 800,00 0,00 0,00 0,00

B6DLG 1 660 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 800,00 0,00 0,00 0,00

758 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 22 470 940,39 17 042 738,63 12 717 439,68 4 325 298,95 4 957 000,00 471 201,76 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

80101 15 739 928,33 11 874 928,33 10 008 561,17 1 866 367,16 3 500 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

B1PZB 1 866 367,16 1 866 367,16 0,00 1 866 367,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 10 008 561,17 10 008 561,17 10 008 561,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

80103 2 833 436,44 1 763 934,68 1 595 376,08 168 558,60 1 000 000,00 69 501,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 168 558,60 168 558,60 0,00 168 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 595 376,08 1 595 376,08 1 595 376,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 69 501,76 0,00 0,00 0,00 0,00 69 501,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 123 700,00 117 700,00 107 500,00 10 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 420 314,19 1 420 314,19 363 280,05 1 057 034,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

B1PZB 1 057 034,14 1 057 034,14 0,00 1 057 034,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 363 280,05 363 280,05 363 280,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 645 558,33 1 307 096,17 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 248 055,17 1 307 096,17 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 626 559,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 400,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 334 552,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

1 307 096,17 1 307 096,17 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

120 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 15 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 382 503,16 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 47 251,16 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 660 800,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 660 800,00 0,00 0,00

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1 660 800,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 450 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 168 558,60 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 450 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 23 020 940,39 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 15 989 928,33 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 866 367,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 008 561,17 0,00 0,00

Przedszkola 1 000 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 000,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 3 500 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 365 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

250 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 833 436,44 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 595 376,08 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 1 000 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 501,76 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 057 034,14 0,00 0,00

Świetlice szkolne 123 700,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 200,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 500,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 720 314,19 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 363 280,05 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

300 000,00 0,00 0,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 3



80146 58 558,97 58 558,97 0,00 58 558,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 58 558,97 58 558,97 0,00 58 558,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 218 337,03 146 337,03 141 337,03 5 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 141 337,03 141 337,03 141 337,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 945 885,35 530 185,35 497 685,35 32 500,00 385 000,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 497 685,35 497 685,35 497 685,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 385 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 130 780,08 130 780,08 3 700,00 127 080,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 127 080,08 127 080,08 0,00 127 080,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 541 000,00 521 000,00 209 012,00 311 988,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 390 000,00 370 000,00 208 012,00 161 988,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 161 988,00 161 988,00 0,00 161 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 208 012,00 208 012,00 208 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 5 981 039,96 4 325 377,96 2 815 243,86 1 510 134,10 0,00 1 655 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 877 315,00 876 315,00 512 429,00 363 886,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 363 886,00 363 886,00 0,00 363 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 512 429,00 512 429,00 512 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 37 560,00 37 560,00 0,00 37 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 37 560,00 37 560,00 0,00 37 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 1 094 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 094 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 352 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 352 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 768 685,40 1 753 437,40 1 545 306,00 208 131,40 0,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 208 131,40 208 131,40 0,00 208 131,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 545 306,00 1 545 306,00 1 545 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 100 163,00 98 663,00 91 245,86 7 417,14 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 7 417,14 7 417,14 0,00 7 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 91 245,86 91 245,86 91 245,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 32 500,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 558,97 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 58 558,97 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

218 337,03 0,00 0,00

Pozostała działalność 130 780,08 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 127 080,08 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 337,03 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 72 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
945 885,35 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 497 685,35 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 385 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 700,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 700,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 541 000,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 130 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 363 886,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 161 988,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 208 012,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

37 560,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 981 039,96 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 877 315,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 512 429,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 500,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 352 399,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 37 560,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
1 094 755,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 094 755,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 352 399,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 768 685,40 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 208 131,40 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 545 306,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 248,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 163,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 417,14 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 245,86 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 0,00 0,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 4



85230 605 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 122 662,56 1 091 902,56 666 263,00 425 639,56 0,00 30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 425 639,56 425 639,56 0,00 425 639,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 666 263,00 666 263,00 666 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 310 044,00 67 044,00 27 044,00 40 000,00 38 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 60 744,00 22 744,00 22 744,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 22 744,00 22 744,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 44 300,00 44 300,00 4 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 741 852,00 1 833 052,00 1 287 759,86 545 292,14 0,00 2 908 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 240 000,00 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 2 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 337 200,00 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 37 750,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 37 750,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 132 277,00 131 277,00 89 559,86 41 717,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 41 717,14 41 717,14 0,00 41 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 89 559,86 89 559,86 89 559,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 175 825,00 175 825,00 0,00 175 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 175 825,00 175 825,00 0,00 175 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 100 000,00 1 095 000,00 861 000,00 234 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 861 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 9 856 797,00 9 653 797,00 23 093,00 9 630 704,00 200 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

90001 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 5 400 000,00 5 397 000,00 23 093,00 5 373 907,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 5 203 907,00 5 203 907,00 0,00 5 373 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 193 093,00 193 093,00 23 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 340 013,00 340 013,00 0,00 340 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 340 013,00 340 013,00 0,00 340 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 605 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 425 639,56 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 263,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 460 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 145 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 122 662,56 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 760,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 310 044,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 744,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 744,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 37 750,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 180 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 44 300,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 559,86 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 0,00

Rodzina 4 741 852,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 240 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 337 200,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 902 800,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 37 750,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 132 277,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 41 717,14 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 234 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 861 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 175 825,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 175 825,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
56 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 56 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 100 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 020 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 656 797,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 303 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 303 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 400 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 203 907,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 193 093,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 020 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340 013,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 340 013,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 0,00 0,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 5



90013 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 678 784,00 1 678 784,00 0,00 1 678 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

B1PZB 1 678 784,00 1 678 784,00 0,00 1 678 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

90026 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 630 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 5 225 057,35 4 273 057,35 2 521 436,35 1 751 621,00 950 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 207 186,00 1 207 186,00 0,00

92109 1 339 754,00 1 339 754,00 0,00 1 339 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 686,00 546 686,00 0,00

B1PZB 1 339 754,00 1 339 754,00 0,00 1 339 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 686,00 546 686,00 0,00

92116 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 180 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 500,00 660 500,00 0,00

B1PZB 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 500,00 660 500,00 0,00

92195 2 905 303,35 2 903 303,35 2 521 436,35 381 867,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 381 867,00 381 867,00 0,00 381 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 2 521 436,35 2 521 436,35 2 521 436,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 2 701 000,00 2 348 000,00 1 475 500,00 872 500,00 350 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

92605 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 2 351 000,00 2 348 000,00 1 475 500,00 872 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

B1PZB 872 500,00 872 500,00 0,00 872 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 475 500,00 1 475 500,00 1 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

72 407 342,50 58 035 978,74 30 538 856,60 27 497 122,14 6 880 000,00 5 830 563,76 0,00 0,00 1 660 800,00 25 727 725,50 25 727 725,50 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 678 784,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

800 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 80 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 478 784,00 0,00 0,00

Biblioteki 800 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 260 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 260 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 630 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 430 000,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 905 303,35 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 800 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 432 243,35 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 886 440,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 339 754,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

546 686,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 731 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 840 500,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

660 500,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 381 867,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 521 436,35 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 0,00

0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 475 500,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

30 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 98 135 068,00 4 014 330,26 0,00

dotacje na zadania bieżące 350 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 381 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 872 500,00 0,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo                                                        

z dnia 20 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Treść

Klasyfi

kacja

§

Kwota

2023 r.

1 2 3 4

11 900 000,00 

1. Kredyty § 952 11 900 000,00 

2. Pożyczki § 952

3

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu , wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwiazanych ze szczególnymi zasadmi wykonywania budzetu okreslonymi z 

odrenych ustawach

9050 0,00 

4

Przychody jst z wynikajacych z rozliczenia srodków okreslonych w art..5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu ,projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem  tych środków

9060

5
Przychody jst z tytułu zaciągnietych pozyczek i kredytów oraz wemitowanych 

papierów wartościowych na spłate wczesniej zaciagnietych zobowiązań
9070 0,00 

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

7 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

9 Wolne środki z lat ubiegłych § 950 0,00 

3 189 702,00 

1. Spłaty kredytów § 992 3 189 702,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 4

do Uchwały XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 93 528,00 93 528,00 93 528,00 93 528,00 

75011 93 528,00 93 528,00 93 528,00 93 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 93 528,00 

4010 78 233,37 78 233,37 78 233,37 

4110 13 377,91 13 377,91 13 377,91 

4120 1 916,72 1 916,72 1 916,72 

751 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

75101 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 1 600,00 

4110 226,90 226,90   226,90   

4120 32,84 32,84   32,84   

4170 1 340,26 1 340,26   1 340,26   

851 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2010 1 000,00 

4010 837,92 837,92 837,92 

4110 141,89 141,89 141,89 

4120 20,19 20,19 20,19 

852 7 308,00 7 308,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 7 308,00 

85219 7 308,00 7 308,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 7 308,00 

2010 7 308,00 0,00 

3030 7 308,00 7 308,00 7 308,00   

855 3 296 000,00 3 296 000,00 3 296 000,00 337 200,00 56 000,00 0,00 2 902 800,00 

85502 3 240 000,00 3 240 000,00 3 240 000,00 337 200,00 0,00 0,00 2 902 800,00 0,00 0,00 

2010 3 240 000,00 

3110 2 902 800,00 2 902 800,00 2 902 800,00   

4010 70 804,89 70 804,89 70 804,89 

4040 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

4110 253 903,14 253 903,14 253 903,14 

4120 1 991,97 1 991,97 1 991,97 

85513 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 

2010 56 000,00 

4130 56 000,00 56 000,00   56 000,00   

3 399 436,00 3 399 436,00 3 399 436,00 433 328,00 56 000,00 0,00 2 910 108,00 0,00 0,00 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków 

pochodzą

cych z 

Ogółem:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2025 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 5

do Uchwały NR XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024 r.

FUNDUSZ SOŁECKI na 2025 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ§

JEDNOSTKA 

POMOCNICZA 

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM NA 2024

Z TEGO FUNDUSZ 

SOŁECKI 

600 352 358,46 352 358,46 

60014 84 768,44 84 768,44 

4300 10 000,00 10 000,00 

DOBIESŁAW 10 000,00 10 000,00 

6050 74 768,44 74 768,44 

DOMASŁAWICE 34 768,44 34 768,44 

RUSKO 40 000,00 40 000,00 

60016 265 590,02 265 590,02 

4270 118 726,50 118 726,50 

BUKOWO MORSKIE 12 000,00 12 000,00 

CISOWO 10 000,00 10 000,00 

GLEŹNOWO 25 000,00 25 000,00 

PORZECZE 30 000,00 30 000,00 

SŁOWINO 31 726,50 31 726,50 

STARY JAROSŁAW 10 000,00 10 000,00 

4300 4 000,00 4 000,00 

GLĘŹNOWO 4 000,00 4 000,00 

6050 142 863,52 142 863,52 

BARZOWICE 34 193,90 34 193,90 

DOBIESŁAW 10 000,00 10 000,00 

DROZDOWO 25 000,00 25 000,00 

JEŻYCZKI 23 669,62 23 669,62 

WIEKOWICE 40 000,00 40 000,00 

ŻUKOWO MORSKIE 10 000,00 10 000,00 

60095 2 000,00 2 000,00 

4270 2 000,00 2 000,00 

DĄBKI 2 000,00 2 000,00 

630 52 997,12 22 997,12 

63003 22 997,12 22 997,12 

4300 22 997,12 22 997,12 

WICIE 22 997,12 22 997,12 

700 111 742,03 111 742,03 

70005 81 742,03 81 742,03 

4210 12 000,00 12 000,00 

BORYSZEWO 3 000,00 3 000,00 

KRUPY 9 000,00 9 000,00 

4300 1 000,00 1 000,00 

PĘCISZEWKO 1 000,00 1 000,00 

6050 98 742,03 68 742,03 

CISOWO 10 000,00 10 000,00 

DĄBKI 30 000,00 30 000,00 

DOBIESŁAW 3 000,00 3 000,00 

KOPAŃ 23 891,69 23 891,69 

KOPNICA 24 819,87 24 819,87 

WIEKOWICE 3 030,47 3 030,47 

WIEKOWO 4 000,00 4 000,00 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



710 22 000,00 22 000,00 

71035 22 000,00 22 000,00 

4210 2 000,00 2 000,00 

STARY JAROSŁAW 2 000,00 2 000,00 

6050 20 000,00 20 000,00 

BUKOWO MORSKIE 20 000,00 20 000,00 

754 86 558,29 86 558,29 

75412 86 558,29 86 558,29 

4210 66 558,29 66 558,29 

BORYSZEWO 1 000,00 1 000,00 

BUKOWO MORSKIE 6 000,00 6 000,00 

DĄBKI 2 000,00 2 000,00 

DOBIESŁAW 7 337,54 7 337,54 

DOMASŁAWICE 10 000,00 10 000,00 

DROZDOWO 2 000,00 2 000,00 

GLEŹNOWO 933,63 933,63 

JEŻYCE 1 000,00 1 000,00 

JEŻYCZKI 6 000,00 6 000,00 

KOWALEWICE 5 000,00 5 000,00 

KRUPY 7 000,00 7 000,00 

NOWY JAROSŁAW 500,00 500,00 

SIŃCZYCA 1 895,43 1 895,43 

SŁOWINO 3 000,00 3 000,00 

STARY JAROSŁAW 6 000,00 6 000,00 

SULIMICE 3 891,69 3 891,69 

ŻUKOWO MORSKIE 3 000,00 3 000,00 

6050 20 000,00 20 000,00 

CISOWO 20 000,00 20 000,00 

900 184 498,88 184 498,88 

90004 10 012,92 10 012,92 

4210 7 812,92 7 812,92 

KOPAŃ 800,00 800,00 

RUSKO 1 012,92 1 012,92 

SIŃCZYCA 1 000,00 1 000,00 

ŻUKOWO MORSKIE 5 000,00 5 000,00 

4300 2 200,00 2 200,00 

KOPAŃ 2 200,00 2 200,00 

90015 174 485,96 174 485,96 

6050 174 485,96 174 485,96 

BOBOLIN 25 050,27 25 050,27 

BORYSZEWO 13 325,82 13 325,82 

DOBIESŁAW 5 000,00 5 000,00 

DOMASŁAWICE 15 000,00 15 000,00 

GLEŹNOWO 10 000,00 10 000,00 

JEŻYCE 10 000,00 10 000,00 

JEŻYCZKI 5 000,00 5 000,00 

KOWALEWICE 30 000,00 30 000,00 

KRUPY 15 000,00 15 000,00 

PĘCISZEWKO 22 661,30 22 661,30 

SŁOWNO 10 000,00 10 000,00 

ZAKRZEWO 8 448,57 8 448,57 

ŻUKOWO MORSKIE 5 000,00 5 000,00 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 2



921 370 108,93 370 108,93 

92109 254 437,44 254 437,44 

4210 75 771,16 75 771,16 

BORYSZEWO 7 500,00 7 500,00 

CISOWO 4 001,71 4 001,71 

DOBIESŁAW 5 000,00 5 000,00 

JEŻYCE 23 269,45 23 269,45 

JĘŻYCZKI 3 000,00 3 000,00 

KOPAŃ 1 000,00 1 000,00 

KRUPY 7 000,00 7 000,00 

NOWY JAROSŁW 500,00 500,00 

SŁOWINO 2 000,00 2 000,00 

SULIMICE 5 000,00 5 000,00 

ZAKRZEWO 17 500,00 17 500,00 

4270 1 481,17 1 481,17 

BUKOWO MORSKIE 1 481,17 1 481,17 

4300 10 500,00 10 500,00 

BOBOLIN 3 500,00 3 500,00 

KOWALEWICE 2 000,00 2 000,00 

WIEKOWO 5 000,00 5 000,00 

6050 166 685,11 166 685,11 

NOWY JAROSŁAW 27 710,71 27 710,71 

PALCZEWICE 23 412,23 23 412,23 

SIŃCZYCA 21 000,00 21 000,00 

STARY JAROSŁAW 39 768,44 39 768,44 

SULIMICE 15 000,00 15 000,00 

ZIELNOWO 20 000,00 20 000,00 

WIEKOWO 19 793,73 19 793,73 

92195 115 671,49 115 671,49 

4210 93 490,66 93 490,66 

BARZOWIEC 3 000,00 3 000,00 

BOBOLIN 2 500,00 2 500,00 

BORYSZEWO 6 000,00 6 000,00 

BUKOWO MORSKIE 6 500,00 6 500,00 

DĄBKI 3 300,00 3 300,00 

DOBIESŁAW 3 000,00 3 000,00 

DOMASŁAWICE 2 000,00 2 000,00 

DROZDOWO 2 389,82 2 389,82 

JEZYCE 5 000,00 5 000,00 

JEŻYCZKI 6 000,00 6 000,00 

KOPAŃ 1 000,00 1 000,00 

KOPNICA 1 000,00 1 000,00 

KOWALEWICE 10 073,53 10 073,53 

KRUPY 5 413,09 5 413,09 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 3



NOWY JAROSŁAW 4 000,00 4 000,00 

PORZECZE 1 133,29 1 133,29 

SIŃCZYCA 4 000,00 4 000,00 

SŁOWINO 2 000,00 2 000,00 

STARY JAROSŁAW 3 000,00 3 000,00 

SULIMICE 2 500,00 2 500,00 

ZIELNOWO 2 495,25 2 495,25 

WIEKOWICE 4 209,10 4 209,10 

WIEKOWO 2 500,00 2 500,00 

ZAKRZEWO 7 000,00 7 000,00 

ŻUKOWO MORSKEI 3 476,58 3 476,58 

4300 22 180,83 22 180,83 

BORYSZEWO 2 300,00 2 300,00 

BUKOWO MORSKIE 1 500,00 1 500,00 

DĄBKI 3 380,83 3 380,83 

KRUPY 2 000,00 2 000,00 

SŁOWINO 2 000,00 2 000,00 

STARY JAROSŁAW 1 000,00 1 000,00 

SULIMICE 2 500,00 2 500,00 

ZIELNOWO 1 000,00 1 000,00 

WIEKOWO 1 500,00 1 500,00 

ZAKRZEWO 3 000,00 3 000,00 

ŻUKOWO MORSKIE 2 000,00 2 000,00 

926 2 000,00 2 000,00 

92695 2 000,00 2 000,00 

4210 2 000,00 2 000,00 

BUKOWO MORSKIE 2 000,00 2 000,00 

RAZEM 1 152 263,71 1 152 263,71 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały XI.70.2024

Rady  Gminy  Darłowo                                   

z dnia 20 grudnia 2024r.                                       

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Domasławicach 800 000,00 

800 000,00 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na 2025 r.

Ogółem:

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 100 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 200 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 150 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 350 000,00 

820 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo                                                                       

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 3 500 000,00 

2 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy 1 000 000,00 

Niepublicznych Szkołach Podstawowych

3 801 80149 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 72 000,00 

 organizacji nauki w oddz.przedszkolnych

4 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 385 000,00 

 organizacji nauki w szkole podstawowej 

5 854 85404 Dotacja na realizację zadań wczesnego wspomagania 38 000,00 

rozwoju dziecka 

4 995 000,00 

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024r.

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2025

wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki 

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 20225 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2025 rok

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na  400 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 

sprzedażnapojów alkoholowych 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani 10 000,00 

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie 5 400 000,00 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 5 400 000,00 

odpadami komunalnymi komunalnych 90002 

900 90019 z tytułu kar za korzystanie 70 000,00 010 01044 Budowa sieci wodno- kanalizacyjnych 70 000,00 

ze środowiska

OGÓŁEM 5 870 000,00 5 870 000,00 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 10

do Uchwały Nr XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dotacjei celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

1 600 60004 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 241 000,00

transportu zbiorowego

Ogółem: 241 000,00

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XI.70. 2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024r.

Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w 2025 roku

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 20225 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2025 rok

600 60016 Rżadowy Fundusz Rozwoju Dróg 3 579 420,95 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Wicie 2 872 265,48 

koszt  zadania

8 316 396,90 

600 60016 Rżadowy Fundusz Rozwoju Dróg 2 586 336,64 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Kopnica 2 774 775,42 

koszt zadania

5 594 370,84 

OGÓŁEM 6 165 757,59 5 647 040,90 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XI.70.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024r.

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz COVID

w 2025 roku

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 20225 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2025 rok

758 75814 Rządowy Fundusz 3 966 471,00 600 60016

Przebudowa dróg w miejscowości 

Porzecze 4 070 000,00 

Polski Ład całkowity koszt zadania

9 864 845,00 

921 92120

Środki z Fszu 

Przeciwdziałania CIVID-19 489 500,00 921 92120

Remont wnętrza i Więźby 

dachowej Kościoła w 660 500,00 

Kowalewicach całkowity kost zadania

1 200 000,00 

OGÓŁEM 4 455 971,00 4 730 500,00 

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XI.70.2024

Rada Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 750 75095 Funkcjonowanie biura Zintegrowanych 19 000,00 

Inwestycji Terytorialnych

19 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Id: F2CA9161-4BD6-4730-B3FF-B17E38A45252. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.70.2024                       RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1

	§ 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1
	lit. c w § 8 ust. 1
	lit. d w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2
	lit. c w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 5
	lit. b w § 12 pkt 5


	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-12-24T08:29:38+0100
	Justyna Osses




